TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1203.01-24 CPPM

Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos  atos  procedimentais,a  autoridade competente,  o(a)  Sr(a).  JOSE
DOGIVAL CLEMENTINO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência  pública  na  forma  Eletrônico  nº  1203.01-24  CPPM,  referente  ao
Processo Administrativo nº 00013.20240312/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

46.856.681/0001-95 - CONTECH LOCACOES E SERVICOS LTDA
Homologado para CONTECH LOCACOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
46.856.681/0001-95, pelo melhor valor de R$ 66.755,42  (sessenta e seis mil, setecentos e
cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos), em 14/05/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ENGENHARIA  PARA  CONSTRUÇÃO
DE  CAIXA  D´ÁGUA  PRÉ-MOLDADA
EM  CONCRETO  ARMADO  NO
MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE.

PRÓPRIA 1,00 SRV 89.007,22 66.755,42 66.755,42

VALOR TOTAL 66.755,42

JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS

PORTARIA 00009/2021 Nº 00009/2021